Quốc phòng – An ninh

Duy trì nghiêm chế độ trực chỉ huy, trực sẳn sàng chiến đấu, bảo đảm an

toàn dịp trư c, trong và sau tết Nguyên đán. Quản lý chặt chẽ số thanh niên

trúng tuyển NVQS năm 2023, Xây dựng kế hoạch trực sẵn sàng chiến đấu bảo

vệ an toàn dịp Tết Nguyên đán Quý Mão 2023.

Tiếp tục thực Kế hoạch 228, 229, 373, 456 của iám đốc công an tỉnh về

phòng ngừa đấu tranh v i các loại tội phạm. Chủ động ban hành hương án đảm

bảo ANTT đêm giao thừa đồng thời chỉ đạo lực lượng công an xã tăng cường

tuần tra đảm bảo ANTT trư c, trong và sau Tết Nguyên đán, vì vậy tình hình